
краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Минусинский медицинский техникум»

(КГБПОУ ММТ)

П Р И К А З

27.01.2022 № 21-орг.

О создании студенческого 
спортивного клуба «МЕДТАИМ»

Руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 "Об 
образовании в Российской Федерации", на основании протокола №1 
учредительного собрания о создании студенческого спортивного клуба 
«МЕДТАЙМ» от 18 января 2022 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в техникуме студенческий спортивный клуб «МЕДТАИМ».
2. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе «МЕДТАИМ».
3. Руководство клубом возложить на руководителя физического воспитания 

А.А. Безбородова.
3. Контроль, за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Исп. Новолодская Н.В.


